



KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : O/ 35

Konu : Periyodik Muayene Hk.

26.01.2015

ODALARA 2015/07 Sayılı Genelge

İlimizde bulunan her türlü Ölçü ve Ölçü Aletlerinin muayene ve damgalama yetkisi 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayarlar Kanunu gereği Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne ait bulunmaktadır. Kanunun 9/b maddesine göre iki yılda bir muayene edilerek damgalanması zorunlu olan Ölçü ve Ölçü aletlerinin 2015 yılı periyodik muayenesi için müracaatlar 01.01.2015 tarihinde başlamış olup 28.02.2015 günü mesai bitiminde sona ermektedir.

Konu ile ilgili Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü yazısı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.


Yusuf GOKOĞUZ
GENEL SEKRETER


Ahmet ÖYÜÇ
BAŞKAN

Ek: Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Yazısı

Dağıtım: Merkez ve İlçe Esnaf Odaları

T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ
Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

Sayı : 54390216 - 302.02 / 142
Konu : Periyodik Muayene

15/01/2015

KAYSERİ ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ BAŞKALIĞINA

Bilindiği üzere İlimizde bulunan her türlü ölçü ve ölçü aletlerinin muayene ve damgalama yetkisi 3516 Sayılı Ölçüler ve Ayar Kanunu gereği Müdürlüğümüze ait bulunmaktadır. Kanunun 9/b maddesine göre iki yılda bir muayene edilerek damgalanması zorunlu olan ölçü ve ölçü aletlerinin 2015 yılı periyodik muayene müracaatları 01.01.2015 tarihinde başlamış olup, 28.02.2015 günü mesai bitiminde sona erecektir.

İki yılda bir muayene edilerek damgalanması zorunlu olan ölçü ve ölçü aletlerinden;

Akaryakıt istasyonlarında kullanılmakta olan akaryakıt ve LPG sayaçları, tartım kapasitesi 2000 kg'ın üzerinde olan otomatik olmayan tartı aletleri ile kantar ve basküllerin periyodik muayene müracaatları İl Müdürlüğümüze yapılacaktır.

Tartım kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) okuma, çıktı verebilme veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilme özelliğine sahip olmayan III üncü ve IV üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri, yay ve elektronik tertibatı bulunmayan maksimum kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) mekanik tartı aletlerinden; masa terazileri, asma teraziler, tek kollu kantarlar ve ibreli teraziler için **Melikgazi Belediyesi Grup Merkezi Belediye Ölçüler ve Ayar Memurluğuna** periyodik muayene müracaatı yapılarak muayene için gün alınması gerekmektedir.

Otomatik tartı aletleri, tartım kapasitesi 2000 kg'a kadar (2000 kg dahil) okuma, çıktı verebilme veya başka elektronik cihazlarla bağlantılı çalışabilme özelliğine sahip III üncü ve IV üncü sınıf otomatik olmayan elektronik tartı aletleri ile I nci ve II nci sınıf otomatik olmayan tartı aletleri ve taksimetreler için İl Müdürlüğümüzce belgelendirilmiş Yetkili **Muayene Servislerine** periyodik muayene müracaatının yapılması gerekmektedir.

İki yıllık damga süresini doldurmuş ölçü ve ölçü aletlerinin muayene yaptırılmadan kullanılması yasaktır. Damgalanmamış, damga süresini geçirmiş veya damgaları iptal edilmiş, damgası kopmuş, bozulmuş ölçü ve ölçü aletlerinin kullanılması ve alım satım yerlerinde bulundurulması suçtur.

İleride mağdur duruma düşmemeleri bakımından konunun üyelerinize duyurulmasının temini hususunda;

Gereğini rica ederim.

Kamil AKÇADIRCI
Bakanlık Müşaviri İl Müdür V.

DAĞITIM:
Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına
Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına
Kayseri Esnaf Ve Sanatkarlar Odaları Birliği
Başkanlığına

Birol ÇELEBİ

Memur

Birol Çelebi

15.01.15

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Gevher Nesibe Mah. Tekin Sk. (Kocasinan Belediyesi Hizmet Binası A Blok Kat:4) 38010 Kocasinan/KAYSERİ

Bilgi İçin İrtibat: Birol ÇELEBİ Memur

Telefon : 03522311008

Faks :

e-posta : birol.celebi@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "nryuwA19562" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.